

Atıklardan değer yaratıyoruz

Bakçeloğlu Holding'in ambalaj grubu

şirketlerinden biri olan Bakcycle Geri Dönüşüm Şirketi, Alağa Organize Sanayi Bölgesi'nde yaklaşık 20 milyon Euro yatırım bütçesiyle kurulan yeni geri dönüşüm tesisiyle faaliyete geçti. 20 bin metrekare alan üzerine kurulu, 13 bin 500 metrekare kapalı kullanım alanına sahip ve yüksek teknolojiyle donatılmış olan tesis, ekonomik ömrünü tamamlamış esnek ambalaj atıklarını geri dönüştürerek yeniden ekonomiye kazandırmayı hedefliyor.

Esnek ambalaj atıklarını geri dönüştürerek başta esnek ambalaj sektörü olmak üzere tüm plastik endüstrisine hammadde olarak sunmayı hedefleyen Bakcycle, fosil yakıttan üretilen orijinal hammadde kullanımını azaltarak çevre kirliliğini önlemeyi amaçlıyor. Şirket, yıllık 24 bin ton atıktan 20 bin ton geri dönüştürülmüş plastik hammadde üretmeyi



YİĞİTCAN ÇELİKOĞLU



planlıyor. Bu kapasiteye, 2025'in ikinci yarısında ulaşılması hedefleniyor. Bakcycle, bu girişimiyle Türkiye'nin plastik hammadde ithalat bağımlılığının azaltılmasına ve dögüsel ekonominin gelişimine önemli katkılar sunmayı planlıyor.

Bakcycle'in geri dönüşüm sürecinde kullandığı teknolojiler arasında yüksek hızda ayırma yapabilen optik sensörler, sıcak yıkama sistemleri ve üst düzey filtrasyon ile koku alma teknolojileri bulunuyor. Bu teknolojiler sayesinde, orijinal plastik hammaddeye çok yakın özelliklere sahip geri dönüştürülmüş plastik üretimi gerçekleştiriliyor. Bu yenilikçi yaklaşım, Bakcycle'ı hem ekonomik hem de sürdürülebilirlik açısından sektöründe öncü bir konuma getiriyor.

Bakcycle, hammaddeyi öncelikle yerel kaynaklardan temin etmeyi ve Türkiye'deki atık yönetim süreçlerini iyileştirmeyi hedefliyor. Şirket, yerel yönetimlerle iş birliği yaparak atık toplama ve geri dönüşüm süreçlerini geliştirmeye odaklanıyor. Ayrıca, GEKADER ve PAGEV üyelikleri ile sektördeki politika ve fikir geliştirme süreçlerine aktif olarak katılıyor.

Bakcycle, nitelikli iş gücü yetiştirme ve geri dönüşüm konusunda farkındalık yaratma amacıyla çeşitli eğitim programları ve

kurumsal sosyal sorumluluk projeleri başlatmayı planlıyor. Şirket, özellikle çocuk yaşta başlayacak eğitimlerle atık yönetimi ve sürdürülebilirlik bilincini artırmayı hedefliyor. Üniversiteler ve STK'larla iş birliği içinde, sektörel yenilikler ve gelişmeler hakkında eğitimler düzenlenmesi planlanıyor.

Bakcycle'ın hedefleri arasında, elde edilen geri dönüştürülmüş ürünlerin esnek ambalaj sektöründe kullanılması ve plastik sanayinin diğer alt sektörlerine hitap edilmesi bulunuyor. Şirket, atıklardan değer yaratma misyonuyla, dögüsel ekonomi ve sürdürülebilirlik alanında önemli adımlar atmaya devam edecek.

Bakcycle İcra Yönetim Kurulu Üyesi Yiğitcan Çelikoğlu, "Ülkemizde çevre ve geri dönüşüm konularında son yıllarda atılan adımları destekliyor ve bu noktada üzerimize düşenleri yapmaya gayret ediyoruz. Dögüsel ekonomiyi, iş yapış şeklinin merkezine alan kurumlar ve ülkeler etkinliklerini arttıracak ve öncü konuma gelecek. Bu dönüşümün hızla yaşandığı günümüzde, ülkemizde böyle bir yatırıma hayata geçirmek bizi fazlasıyla mutlu etmekte, gururlandırmaktadır." dedi ve Bakcycle şirketinin, çevreye duyarlı yaklaşımı ile ileri teknolojisi sayesinde hem yerel hem de ulusal düzeyde önemli katkılar sağlamaya devam edeceğinin altını çizdi.